
 

 

UCHWAŁA NR XX/236/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 16 września 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy przedłużeniu ulicy Brzozowy Zakątek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze gminnej zlokalizowanej na działce nr 22/1 w Woli Rafałowskiej stanowiącej 

przedłużenie ulicy Brzozowy Zakątek również nazwę „Brzozowy Zakątek” Przebieg ulicy określa mapa 

stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów.     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Rudka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2016 r.

Poz. 8394



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8394


		2016-09-27T13:22:19+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




